
 

 

 

 
Decreto n. 198 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: affidamento gestione fondi Centro Interdipartimenta le di Ricerca  

 

 

 

VISTO il D.R. n. 10148 del 24.09.2004, con cui è stato 
costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  
“ Laboratorio di Ricerca per la Diagnostica dei Beni  
Culturali ” ;  

VISTO il D.R. n. 214 del 28.01.2014, con cui è stato 
rinnovato il citato Centro per il triennio accademi co 
2013/2016; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro (pubblicato sulla G.U.  Serie Generale  n. 157 del 
7.7.2012) e, in particolare, l’art. 55 c. 2 che 
prevede, tra l’altro, che “…la gestione dei fondi di 
pertinenza del Centro, per la conduzione delle atti vità 
di ricerca, è affidata al Dipartimento cui afferisc e il 
Coordinatore… ” ;  

VISTO il D.D.G. n. 330 del 18.04.2013, con cui la g estione 
dei fondi di pertinenza del Centro di che trattasi,  per 
la conduzione delle attività di ricerca, è stata 
affidata al Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali  e 
Territoriali; 

VISTO  il D.R. n. 980 del 18.03.2014, con cui la pr of.ssa 
Luigia Sabbatini, afferente al Dipartimento di Chim ica, 
è stata nominata Coordinatore del Centro di cui sop ra, 
per il triennio accademico 2013/2016; 

RAVVISATA pertanto, la necessità di affidare al Dip artimento di 
Chimica la gestione dei fondi di pertinenza del Cen tro 
Interdipartimentale di Ricerca “Laboratorio di Rice rca 
per la Diagnostica dei Beni Culturali ” ;  

D E C R E T A  

A far tempo dalla data del presente provvedimento l a gestione dei 
fondi di pertinenza del Centro Interdipartimentale di Ricerca 
“ Laboratorio di Ricerca per la Diagnostica dei Beni  Culturali” ,  
per la conduzione delle attività di ricerca, è affi data al 
Dipartimento di “ Chimica ” .  
 
BARI ,  1.04.2014 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 
   Avv. Gaetano Prudente 


